
  

 

Národ í pedagogi ký i stitut České repu liky  
Projekt Moder iza e od or ého vzdělává í MOV  
Se ováž é á . / 5,    Praha  
www.projektmov.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha ko ple í úloh  



 

 Národ í ústav pro vzdělává í 
Projekt Modernizace od or ého vzdělává í MOV  
Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10 
www.projektmov.cz 

TEORIE A PODKLADY 

Tiskopis  viz íže, jdou v tvořit a ásled ě v pl it uď v te tové  editoru a PC, popřípadě 
for ulář ejprve v tisk out a poté ho v pl it ruč ě propisova í tužkou. 

Součástí for uláře jsou i o ji é kolo k  te t , do které se v píše skuteč ý důvod příj u 
pe ěz, kolo k  pro urče í da ě z přida é hod ot  e o kolo k  pro j é a oso , které plat u 

přijal , resp. s hválil . Dokument  jsou sa ozřej ě eplat é, pokud nejsou podepsá y 

opráv ě ý i oso a i. 

1. PPD v užijí zej é a účet í a dro í živ ost í i při opera í h souvisejí í h s pří hozí 
platbou v hotovosti. Její část zůstává u účet í jed otk  a je doklade , který potvrzuje 
příje  pe ěz do poklad y. 

 

 datu  kd  pe íze přijí áte  

 přijato od: oso a e o fir a, od které přijí áte pe íze  

 Kč: částka  

 slov : v psat částku slov   

 účel plat : za o vá  kdo platí  
 ázev z oží a ěka  dolů do případ ý h vol ý h kolo ek apř: počet ks, e a za ks 

atd. 

 podpis poklad íka: váš podpis, protože v  pře íráte pe íze a to vyplníte při příj u 
pe ěz  

 s hválil: podpis pravděpodo ě vašeho adříze ého ěkoho, kdo provádí ko trolu 
pokladny  

 účtová í: v pl í si účet í, až ude účtovat poklad u  

 



 

 Národ í ústav pro vzdělává í 
Projekt Modernizace od or ého vzdělává í MOV  
Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10 
www.projektmov.cz 

2. STVRZENKA - v užijí zej é a účet í a dro í živ ost í i při opera í h souvisejí í h 
s pří hozí plat ou v hotovosti. Její část zůstává u účet í jed otk  a je doklade , který 
potvrzuje příje  pe ěz do poklad y. 

stvrze ka je pak doklade  pro plátce a svědčí o skuteč é úhradě pe ěz. 

 

 

 

 



 

 Národ í ústav pro vzdělává í 
Projekt Modernizace od or ého vzdělává í MOV  
Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10 
www.projektmov.cz 

VPD  

 datu , kd  pe íze v dáváte  

 v pla e o ko u: oso a e o fir a, které pe íze v dáváte  

 Kč- částka  

 slov : v psat částku slov   

 podpis poklad íka- váš  

 podpis příje e - podpis toho ko u pe íze v dáváte 

 


